
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº. 08/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 07/2019 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS 

CONTRATADA: P.S.P. FERNANDES SERVIÇOS DE PROPAGANDA LTDA – ME 

 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE RADIOFONIA PARA 

TRANSMISSÃO DAS SESSÕES CAMARÁRIAS AOS ESTÚDIOS DA RÁDIO 

COMUNITÁRIA ESTÉREO MUSICAL FM 106,03. 

 

DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.99.01.031.7001.2.001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO – 

PESSOA JURÍDICA). VALOR: R$ 180,00 POR REUNIÃO CAMARÁRIA 

(ORDINÁRIA/EXTRAORDINÁRIA) – VALOR TOTAL: R$ 3.780,00 (TRÊS MIL, 

SETECENTOS E OITENTA REAIS) - 21 SESSÕES CAMARÁRIAS (EXERCÍCIO 2019 

- POR 06 MESES, DE MARÇO A AGOSTO DE 2019) 

 

DATA: 28/02/2019 

VIGÊNCIA: 28/02/2019 A 27/08/2019  

WILLIAM RICARDO MANTZ 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP. 

 

 


